Ser »
Dos:

Pág. db* +

JUSTIÇA ELEITORAL .TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº. 336/ 2008

S
E
R

T
A
N
I
A

N.

336/2008

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto
no artigo 105, |, do Regimento Interno, Resolução
nº.113/2007,

RESOLVE:

Designar a Secretária de Gestão de Pessoas desteTribunal, Senhora Vanessa Vaz de Sá, para representar o Diretor-Geral Dr. LeonardoSapiência Santos no encontro de Colégio de Presidentes que se realizará na cidade doRio de Janeiro, nosdias 19 e 20/06/2008.

Cumpra-se e anote-se.,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral deGoiás, em Goiânia, aos 12 dias do mês dejunho de 2008.

Desembargadora Beat z Frigueiredo Franco
Presidente